
 
 

UCHWAŁA NR VIII/45/2024 
RADY POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu kołobrzeskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 oraz pkt 8 lit. c i d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107); art. 239 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717 i poz. 1756) oraz art. 111 pkt 1 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1234 oraz z 2024 r. poz. 232, poz. 834, 
poz. 854, poz. 858, poz. 1089, poz. 1222 i poz. 1572), Rada Powiatu w Kołobrzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 193 625 982,36 zł  

z tego: 

1) dochody bieżące 174 566 121,25 zł 

2) dochody majątkowe 19 059 861,11 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 202 725 982,36 zł  

z tego: 

1) wydatki bieżące 173 117 835,90 zł 

2) wydatki majątkowe 29 608 146,46 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetowy w wysokości 9 100 000,00 zł 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- kredytów, pożyczek w wysokości 3 100 000,00 zł 

- wolnych środków w wysokości 6 000 000,00 zł 

§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w wysokości 12 000 000,00 zł 

2. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 2 900 000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy w wysokości 4 257 825,00 zł 

1) ogólną w wysokości 226 500,00 zł 

2) celowe w wysokości 4 031 325,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 6417



z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 274 000,00 zł 

b) realizację zadań oświatowych w wysokości 3 757 325,00 zł 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały, 

2) zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do uchwały, 

3) zadań z zakresu gospodarki komunalnej i ochrony środowiska, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały, 

4) zadań realizowanych z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, zgodnie z załącznikiem nr 14 do 
uchwały, 

5) zadań realizowanych z Rządowego Funduszu Polski Ład – Program Inwestycji Strategicznych, zgodnie 
z załącznikiem nr 15 do uchwały, 

6) zadań realizowanych z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, zgodnie z załącznikiem nr 16 do uchwały, 

7) zadań realizowanych z Funduszy Europejskich dla Pomorza Zachodniego, zgodnie z załącznikiem nr 17 do 
uchwały. 

§ 7. Ustala się wydatki związane z realizacją: 

1) zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 8. Ustala się dochody i wydatki rachunku dochodów własnych oświatowych jednostek budżetowych, 
zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 9. Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

a) podmiotowe, zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały, 

b) celowe na zadania własne, zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały. 

2) dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a) podmiotowe, zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały, 

b) celowe na zadania własne, zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały. 

§ 10. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem nr 13 do 
uchwały. 

§ 11. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 
6.000.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) finansowanie planowanego deficytu budżetowego do kwoty 3 100 000,00 zł, 

b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek do kwoty 2 900 000,00 zł. 

§ 12. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków: 

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) majątkowych, 

z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy; 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6417



3) zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek, o których mowa w § 11; 

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym powiatu do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu powiatu; 

6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Kołobrzegu. 

 

   
Przewodniczący Rady Powiatu w Kołobrzegu 

 
 

Artur Wasiewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6417



            Załącznik nr 1 

 DOCHODY BUDŻETU  POWIATU KOŁOBRZESKIEGO Rady Powiatu w Kołobrzegu

        na 2025 rok z dnia  20 grudnia 2024 r.

Dział Rozdział § Źródła dochodów Plan z tego:

na 2025 rok Dochody bieżące Dochody majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 9 325 265,69 1 727 000,00 7 598 265,69

60014 Drogi publiczne powiatowe 9 290 265,69 1 702 000,00 7 588 265,69

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstostliwość 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 500,00 500,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 15 000,00 0,00 15 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 500,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 1 000,00

6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 4 500 000,00 0,00 4 500 000,00

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 3 073 265,69 0,00 3 073 265,69

60095 Pozostała działalność 35 000,00 25 000,00 10 000,00

0690 Wpływy z różnych oplat 4 000,00 4 000,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 10 000,00 0,00 10 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 5 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 16 000,00 16 000,00 0,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 12 236 321,00 4 236 321,00 8 000 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 236 321,00 4 236 321,00 8 000 000,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkownie i służebności 100,00 100,00 0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 400,00 400,00 0,00

0750 Wpływy  z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 40 000,00 40 000,00 0,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 395 821,00 395 821,00 0,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 2 437 708,00 2 287 708,00 150 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 409 708,00 1 409 708,00 0,00

0830 Wpływy z usług 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 409 708,00 409 708,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 1 028 000,00 878 000,00 150 000,00

6410 Dotacja celowa z budżetu państwa na inestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 150 000,00 0,00 150 000,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 878 000,00 878 000,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 933 393,69 933 393,69 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 68 600,00 68 600,00 0,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 68 600,00 68 600,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 379 800,09 379 800,09 0,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 

duplikatów 6 500,00 6 500,00 0,00

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 4 000,00 4 000,00 0,00

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu 

postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 1 000,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 500,00 500,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 800,00 1 800,00 0,00

0830 Wpływy z usług 12 000,00 12 000,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 350 000,00 350 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów  4 000,09 4 000,09 0,00

75095 Pozostała działalność 484 993,60 484 993,60 0,00

2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 412 244,56 412 244,56 0,00

2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 72 749,04 72 749,04 0,00

752 OBRONA NARODOWA 36 000,00 36 000,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 36 000,00 36 000,00 0,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 36 000,00 36 000,00 0,00

do Uchwały Nr VIII/45/2024

3 800 000,00 3 800 000,00 0,00

8 000 000,00 0,00 8 000 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6417



754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA 8 651 500,00 8 651 500,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 651 500,00 8 651 500,00 0,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 8 650 000,00 8 650 000,00 0,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadń zleconych ustawami 1 500,00 1 500,00 0,00

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 219 744,00 219 744,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 219 744,00 219 744,00 0,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 219 744,00 219 744,00 0,00

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH

I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 80 935 399,86 80 935 399,86 0,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu

terytorialnego na podstawie ustaw 1 516 300,00 1 516 300,00 0,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 83 000,00 83 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 5 000,00 5 000,00 0,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 60 000,00 60 000,00 0,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 3 000,00 3 000,00 0,00

0650
Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz innych dokumentów uprawniających do kierowania 

pojazdami 220 000,00 220 000,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 45 000,00 45 000,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 300,00 0,00

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 79 419 099,86 79 419 099,86 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 73 738 658,30 73 738 658,30 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 5 680 441,56 5 680 441,56 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 47 428 963,89 47 428 963,89 0,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 47 428 963,89 47 428 963,89 0,00

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 126 077,44 126 077,44

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 47 302 886,45 47 302 886,45 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 903 335,42 3 910 340,00 1 992 995,42

80115 Technika 89 469,00 89 469,00 0,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów 300,00 300,00

0690 Wpływy z różnych opłat 117,00 117,00 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jst lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 73 000,00 73 000,00

0830 Wpływy z usług 9 800,00 9 800,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2,00 2,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 250,00 6 250,00 0,00

80116 Szkoły policealne 3 840,00 3 840,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 300,00 300,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jst lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 3 000,00 3 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 540,00 540,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 404 300,00 404 300,00 0,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów 500,00 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 800,00 800,00 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jst lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 140 000,00 140 000,00

0830 Wpływy z usług 260 000,00 260 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 3 000,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 117 501,00 117 501,00 0,00

0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych  oraz opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 1 280,00 1 280,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 744,00 744,00 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jst lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 107 347,00 107 347,00

0830 Wpływy z usług 4 030,00 4 030,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 100,00 4 100,00 0,00

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 2 445 730,00 2 445 730,00 0,00

0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych  oraz opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 300,00 300,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 900,00 900,00 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jst lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 100 000,00 100 000,00

0830 Wpływy z usług 2 330 400,00 2 330 400,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 130,00 130,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 14 000,00 14 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6417



80195 Pozostała działalność 2 842 495,42 849 500,00 1 992 995,42

0960 Wpływy z otzrymanych spadków,zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 500,00 500,00 0,00

2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 2 000,00 2 000,00 0,00

Program "Za życiem" 847 000,00 847 000,00 0,00

2120 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane

przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 847 000,00 847 000,00 0,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 1 992 995,42 0,00 1 992 995,42

852 POMOC SPOŁECZNA 16 743 547,00 16 743 547,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 13 397 335,00 13 397 335,00 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jst lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 43 007,00 43 007,00

0830 Wpływy z usług 12 241 835,00 12 241 835,00 0,00

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych

 powiatu 1 112 493,00 1 112 493,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 3 345 212,00 3 345 212,00 0,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 3 345 212,00 3 345 212,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 000,00 1 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 1 000,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 906 750,00 906 750,00 0,00

85321 Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 555 250,00 555 250,00 0,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 555 000,00 555 000,00 0,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadń zleconych ustawami 250,00 250,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 51 500,00 51 500,00 0,00

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 1 500,00 1 500,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 50 000,00 50 000,00 0,00

85395 Pozostała działalność 300 000,00 300 000,00 0,00

2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 300 000,00 300 000,00 0,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 3 030 645,00 3 030 645,00 0,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 70 750,00 70 750,00 0,00

0830 Wpływy z usług 70 000,00 70 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 750,00 750,00 0,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 2 000,00 2 000,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 1 000,00 0,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 119 500,00 119 500,00 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jst lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 97 000,00 97 000,00

0830 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 22 000,00 22 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 500,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 2 838 395,00 2 838 395,00 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jst lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 771 487,00 771 487,00

0830 Wpływy z usług 2 065 908,00 2 065 908,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 1 000,00 0,00

855 RODZINA 2 651 750,00 2 651 750,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 1 301 500,00 1 301 500,00 0,00

0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłat za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 1 500,00 1 500,00 0,00

2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego

oraz związków gmin, związków powiatów  na dofinansowanie zadań bieżących 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 350 250,00 1 350 250,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 250,00 250,00 0,00

2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego

oraz związków gmin, związków powiatów  na dofinansowanie zadań bieżących 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 849 058,81 849 058,81 0,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 700 000,00 700 000,00 0,00

korzystanie ze środowiska 

0690 Wpływy z różnych opłat 700 000,00 700 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 149 058,81 149 058,81 0,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych 149 058,81 149 058,81

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 999 600,00 0,00 999 600,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 999 600,00 0,00 999 600,00

6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 999 600,00 0,00 999 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6417



926 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 337 000,00 18 000,00 319 000,00

92695 Pozostała działalność 337 000,00 18 000,00 319 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jst lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 15 000,00 15 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 3 000,00 3 000,00 0,00

6430 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji

i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 319 000,00 319 000,00

OGÓŁEM  DOCHODY 193 625 982,36 174 566 121,25 19 059 861,11

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 6417



w zł/gr

w tym:

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem środków o 

których mowa w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, w 

części związanej z 

realizacją zadań 

jednostki samorzadu 

terytorialnego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

020 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02002 Nadzór nad gosp. leśn. 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 14 056 231,39 1 665 000,00 0,00 1 648 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 391 231,39 12 391 231,39 5 264 700,00 0,00 0,00

60014 Drogi publ. pow-Star. 11 428 231,39 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 411 231,39 11 411 231,39 5 264 700,00 0,00 0,00

60014 Drogi publi. pow.-ZDP 2 549 000,00 1 569 000,00 0,00 1 569 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 980 000,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 13 506 821,00 496 821,00 281 914,00 214 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 010 000,00 13 010 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospod. grunt.nier.Pow. 13 111 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 010 000,00 13 010 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospod.nieruch.S.P. 395 821,00 395 821,00 281 914,00 113 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 2 756 708,00 2 606 708,00 1 003 818,00 1 601 890,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zad.z zak. geod.kart.SP 409 708,00 409 708,00 140 978,00 268 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zad.z zakr.geod.kart.wł. 1 297 000,00 1 297 000,00 100 000,00 1 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór Budowlany 1 028 000,00 878 000,00 762 840,00 114 160,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr VIII/45/2024

Rady Powiatu w Kołobrzegu

z dnia 20 grudnia 2024 r.

WYDATKI BUDŻETU POWIATU KOŁOBRZESKIEGO W 2025 ROKU

Dz. Rozdz. Nazwa

z tego:

Plan na 

2025 rok

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki 

bieżące

Wydatki jednostek 

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem srodków 

popchodzacych z 

budzetu UE oraz 

niepodlegajacych 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielonej 

przez państwa 

członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o 

Wolnym Handlu (EFTA) 

oraz innych środków 

pochodzacych ze 

źródeł zagranicznych 

niepodlegających 

zwrotowi, w częsci 

związanej z realizacją 

zadań Powiatu 

Wyd. z tytułu 

por. i gwar.

Wydatki 

na obsługę 

długu

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i 

objęcie akcji i 

udzi.

Wnies. 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

LEŚNICTWO

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 6417



w tym:

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem środków o 

których mowa w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, w 

części związanej z 

realizacją zadań 

jednostki samorzadu 

terytorialnego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

750 22 801 855,47 22 733 895,47 17 244 520,00 4 341 575,47 25 000,00 657 800,00 465 000,00 0,00 0,00 67 960,00 67 960,00 67 960,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 68 600,00 68 600,00 68 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75019 Rady powiatów 484 900,00 484 900,00 0,00 27 000,00 0,00 457 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 16 816 701,47 16 816 701,47 13 681 628,00 2 985 173,47 0,00 149 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Zarząd Dróg Powiat. 4 188 274,00 4 188 274,00 3 478 292,00 659 982,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jst 517 000,00 517 000,00 1 000,00 491 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Poz.dział.-Starostwo 674 380,00 606 420,00 15 000,00 126 420,00 0,00 0,00 465 000,00 0,00 0,00 67 960,00 67 960,00 67 960,00 0,00 0,00

75095 Poz.dział.-ZDP 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 36 000,00 36 000,00 28 600,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacje wojskowe 36 000,00 36 000,00 28 600,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 8 763 000,00 8 763 000,00 7 828 073,00 573 827,00 41 500,00 319 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75404 Komendy wojew.Policji 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75406 Straż Graniczna 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Kom. Pow.PSP(zlec.) 8 650 000,00 8 650 000,00 7 828 073,00 502 327,00 0,00 319 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 41 500,00 41 500,00 0,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 219 744,00 219 744,00 0,00 82 038,00 137 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc pr. 219 744,00 219 744,00 0,00 82 038,00 137 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 382 624,00 382 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702 Obsł. pap.wart., kred. 382 624,00 382 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dz. Rozdz. Nazwa

z tego:

Plan na 

2025 rok

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki 

bieżące

Wydatki jednostek 

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem srodków 

popchodzacych z 

budzetu UE oraz 

niepodlegajacych 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielonej 

przez państwa 

członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o 

Wolnym Handlu (EFTA) 

oraz innych środków 

pochodzacych ze 

źródeł zagranicznych 

niepodlegających 

zwrotowi, w częsci 

związanej z realizacją 

zadań Powiatu 

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i 

objęcie akcji i 

udzi.

Wnies. 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

OBRONA NARODOWA

BEZPIECZ. PUBL.OCHR.PRZECIWPOŻ.

Wyd. z tytułu 

por. i gwar.

Wydatki 

na obsługę 

długu

WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 6417



w tym:

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem środków o 

których mowa w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, w 

części związanej z 

realizacją zadań 

jednostki samorzadu 

terytorialnego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

758 4 257 825,00 4 257 825,00 0,00 4 257 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwa oświatowa 3 757 325,00 3 757 325,00 0,00 3 757 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwa zarządz.kryzys. 274 000,00 274 000,00 0,00 274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwa ogólna 226 500,00 226 500,00 0,00 226 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 70 822 447,90 68 804 067,83 57 084 734,00 5 692 575,83 5 696 916,00 216 000,00 113 842,00 0,00 0,00 2 018 380,07 2 018 380,07 0,00 0,00 0,00

80102 Szkoły podstaw. specj. 2 733 969,00 2 733 969,00 2 625 387,00 108 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 23 439 030,00 23 439 030,00 21 751 179,00 1 614 851,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80116 Szkoły policealne 1 651 760,00 1 651 760,00 1 452 918,00 195 842,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80116 Polic.szkoły zaw.niep. 1 759 148,00 1 759 148,00 0,00 0,00 1 759 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branż. szkoły I i II st. 5 323 037,00 5 323 037,00 4 775 429,00 544 608,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 17 368 976,00 17 368 976,00 16 034 621,00 1 207 355,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogóln.szk.niep. 1 515 729,00 1 515 729,00 0,00 0,00 1 515 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80134 Szkoły zawod. specj. 1 157 911,00 1 157 911,00 1 129 456,00 28 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80140 Plac.kształc.ustaw.i ksz.zaw. 4 055 294,45 4 055 294,45 3 124 217,00 921 077,45 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokszt., doskonal.naucz. 337 459,00 337 459,00 0,00 337 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152 Realiz.zadań specj.org. 1 922 194,00 1 922 194,00 1 751 527,00 170 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152 Real.zad. specj.org.niep. 2 417 039,00 2 417 039,00 0,00 0,00 2 417 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Poz.dział.jednostki 960 842,00 960 842,00 439 000,00 408 000,00 0,00 0,00 113 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Poz. dział. Star.(z pow.) 6 180 059,45 4 161 679,38 4 001 000,00 155 679,38 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 018 380,07 2 018 380,07 0,00 0,00 0,00

851 106 200,00 106 200,00 0,00 0,00 106 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozost.dział.Starostwo 106 200,00 106 200,00 0,00 0,00 106 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wyd. z tytułu 

por. i gwar.

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem srodków 

popchodzacych z 

budzetu UE oraz 

niepodlegajacych 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielonej 

przez państwa 

członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o 

Wolnym Handlu (EFTA) 

oraz innych środków 

pochodzacych ze 

źródeł zagranicznych 

niepodlegających 

zwrotowi, w częsci 

związanej z realizacją 

zadań Powiatu 

z tego:

Dz. Rozdz. Nazwa

z tego:

Plan na 

2025 rok

z tego:

Wydatki 

na obsługę 

długu

Zakup i 

objęcie akcji i 

udzi.

Wnies. 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

RÓŻNE ROZLICZENIA

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Wydatki 

bieżące

Wydatki jednostek 

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

OCHRONA ZDROWIA

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 6417



w tym:

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem środków o 

których mowa w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, w 

części związanej z 

realizacją zadań 

jednostki samorzadu 

terytorialnego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

852 20 406 818,00 20 406 818,00 13 801 811,00 2 610 195,00 3 947 812,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 13 794 735,00 13 794 735,00 11 339 471,00 2 410 264,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 DPS - Starostwo 602 600,00 602 600,00 0,00 0,00 602 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 3 345 212,00 3 345 212,00 0,00 0,00 3 345 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218 Pow.Centr. Pom.Rodz. 2 297 159,00 2 297 159,00 2 108 350,00 186 809,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozost.dział.PCPR 367 112,00 367 112,00 353 990,00 13 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 4 880 580,00 4 880 580,00 3 728 618,00 574 415,00 273 747,00 3 800,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311 Rehabilitacja zaw.społ. 273 747,00 273 747,00 0,00 0,00 273 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zesp. ds. orzek.o niep. 555 000,00 555 000,00 374 560,00 179 540,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 3 715 733,00 3 715 733,00 3 354 058,00 358 775,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozost.dział.Pow.Urz.Prac. 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00

85395 Pozost.dział.Starostwo 36 100,00 36 100,00 0,00 36 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 25 249 134,79 25 249 134,79 15 193 101,79 2 002 732,00 7 943 501,00 109 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85403 Specj. ośr.szk.wych. 2 181 587,00 2 181 587,00 1 928 119,00 251 468,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406 Poradnie psych.pedagog. 2 435 841,00 2 435 841,00 2 270 990,00 163 851,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406 Niepubl.Por.Psych.Ped. 930 686,00 930 686,00 0,00 0,00 930 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85407 Plac. wych.pozaszk. 1 561 848,00 1 561 848,00 1 406 536,00 153 312,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty, bursy szk. 8 014 679,79 8 014 679,79 6 587 456,79 1 370 423,00 0,00 56 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 Pom. mat. uczn. 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

bieżące

Wydatki jednostek 

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Dz. Rozdz. Nazwa

z tego:

Plan na 

2025 rok

POMOC SPOŁECZNA

POZOSTAŁE ZAD.POLIT. SPOŁ.

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOW.

Zakup i 

objęcie akcji i 

udzi.

Wnies. 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem srodków 

popchodzacych z 

budzetu UE oraz 

niepodlegajacych 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielonej 

przez państwa 

członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o 

Wolnym Handlu (EFTA) 

oraz innych środków 

pochodzacych ze 

źródeł zagranicznych 

niepodlegających 

zwrotowi, w częsci 

związanej z realizacją 

zadań Powiatu 

Wyd. z tytułu 

por. i gwar.

Wydatki 

na obsługę 

długu

Wydatki 

majątkowe

z tego:z tego:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 6417



w tym:

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych

na programy finansowane z 

udziałem środków o 

których mowa w art.. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań 

jednostki samorzadu 

terytorialnego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

85417 Szkolne schron. młodz. 199 433,00 199 433,00 0,00 0,00 199 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85419

Ośrodki rewalidacyjno-

wychowawcze 6 813 382,00 6 813 382,00 0,00 0,00 6 813 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 Dokształc., dosk.naucz. 63 678,00 63 678,00 0,00 63 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 Pozost.działaln.Starostwo 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 9 239 275,00 9 239 275,00 1 707 525,00 3 875 750,00 150 000,00 3 506 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodz.zastępcze PCPR 3 788 200,00 3 788 200,00 478 200,00 10 000,00 0,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodz.zast. Starostwo 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 Dział.plac. opiek.wych.PCPR 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 Dział.plac.opiek.wych.Plac.Op. 1 541 075,00 1 541 075,00 1 229 325,00 305 750,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 Dział.plac. opiek.wych.Star. 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działaność 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 527 619,81 487 619,81 0,00 487 619,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

90019 Wpł.wyd.ochr. środ. 217 000,00 217 000,00 0,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała dzialalność 145 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozost.dzialaln.poz.jedn. 165 619,81 165 619,81 0,00 165 619,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 3 307 840,00 2 230 000,00 0,00 0,00 2 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 077 840,00 1 077 840,00 0,00 0,00 0,00

92105 Pozostałe zad.w zak.kult. 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92118 Muzea 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków 1 077 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 077 840,00 1 077 840,00

92195 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 1 365 258,00 512 523,00 79 239,00 33 084,00 400 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 852 735,00 852 735,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 81 523,00 81 523,00 79 239,00 2 084,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność-SP 1 252 735,00 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 735,00 852 735,00

92695 Pozostała działal-jedn.oś. 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 725 982,36 173 117 835,90 117 981 953,79 28 043 834,11 20 969 382,00 4 861 200,00 878 842,00 0,00 382 624,00 29 608 146,46 29 608 146,46 5 332 660,00 0,00 0,00

Wyd. z tytułu 

por. i gwar.

Wydatki 

na obsługę 

długu

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dz. Rozdz. Nazwa

z tego:

Plan na 

2025 rok

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki 

bieżące

Wydatki jednostek 

budżetowych

OGÓŁEM WYDATKI:

Zakup i 

objęcie akcji i 

udzi.

Wnies. 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

RODZINA

GOSPOD. KOM.OCHR.ŚROD.

KULTURA, OCHRONA DZIEDZ.NAR.

KULTURA FIZYCZNA

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem srodków 

popchodzacych z 

budzetu UE oraz 

niepodlegajacych 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielonej 

przez państwa 

członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o 

Wolnym Handlu (EFTA) 

oraz innych środków 

pochodzacych ze 

źródeł zagranicznych 

niepodlegających 

zwrotowi, w częsci 

związanej z realizacją 

zadań Powiatu 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 6417



Załącznik nr 3 

Rady Powiatu w Kołobrzegu

                      Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku

w zł.

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 

§ 2025 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: x 12 000 000

1. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych § 903

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku

2. bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów § 905 0

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

3. Kredyty,pożyczki § 952 6 000 000

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 6 000 000

Rozchody ogółem: x 2 900 000

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 2 900 000

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 0

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących § 963 0

z budżetu UE

4. Udzielone pożyczki § 991 0

5. Lokaty § 994 0

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0

do Uchwały Nr VIII/45/2024

z dnia 20 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 6417



Załącznik nr 4 

w zł.

z tego: 

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych

Dział Rozdział Nazwa Dotacje Wydatki Wydatki Wynagrodzenia Wydatki Świadczenia Dotacje na Wydatki

ogółem ogółem bieżące i składki od związane na zadania majątkowe 

( 6 + 11 ) nich naliczane z realizacją rzecz bieżące

zadań osób

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 395 821 395 821 395 821 281 914 113 907 0 0 0
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 395 821 395 821 395 821 281 914 113 907 0 0 0

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 437 708 1 437 708 1 287 708 903 818 382 890 0 0 150 000
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 409 708 409 708 409 708 140 978 268 730 0 0 0
71015 Nadzór budowlany 1 028 000 1 028 000 878 000 762 840 114 160 1 000 0 150 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 68 600 68 600 68 600 68 600 0 0 0 0
75011 Urzędy wojewódzkie 68 600 68 600 68 600 68 600 0 0 0 0

752 OBRONA NARODOWA 36 000 36 000 36 000 28 600 7 400 0 0 0
75224 Kwalifikacja wojskowa 36 000 36 000 36 000 28 600 7 400 0 0 0

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA P. 8 650 000 8 650 000 8 650 000 7 828 073 502 327 319 600 0 0
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 650 000 8 650 000 8 650 000 7 828 073 502 327 319 600 0 0

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 219 744 219 744 219 744 0 82 038 0 137 706 0
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 219 744 219 744 219 744 0 82 038 0 137 706 0

852 POMOC SPOŁECZNA 3 345 212 3 345 212 3 345 212 0 0 0 3 345 212 0
85203 Ośrodki wsparcia 3 345 212 0 3 345 212 0 0 0 3 345 212 0

853 POZOSTAŁE ZAD.W ZAKRESIE POLITYKI SP. 555 000 555 000 555 000 374 560 179 540 900 0 0
85321 Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 555 000 555 000 555 000 374 560 179 540 900 0 0

OGÓŁEM 14 708 085 14 708 085 14 558 085 9 485 565 1 268 102 320 500 3 482 918 150 000

do Uchwały Nr VIII/45/2024
Rady Powiatu w Kołobrzegu

z dnia 20 grudnia 2024 r.  
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 6417



z tego: 

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych

Dział Rozdział Nazwa Dotacje Wydatki Wydatki Wynagrodzenia Wydatki Świadczenia Dotacje na Wydatki

ogółem ogółem bieżące i składki od związane na zadania majątkowe 

( 6 + 11 ) nich naliczane z realizacją rzecz bieżące

zadań osób

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
852 POMOC SPOŁECZNA 1 112 493 1 112 493 1 112 493 509 893 0 0 602 600 0

85202 Domy pomocy społecznej 1 112 493 1 112 493 1 112 493 509 893 0 0 602 600 0
OGÓŁEM 1 112 493 1 112 493 1 112 493 509 893 0 0 602 600 0

Dz. Rozdz. Nazwa

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

70005 Gospodarka gruntami, nieruchom.

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE

75411 Komendy powiatowe PSP

853
85321 Zespoły ds. orzewania o niep.

OGÓŁEM:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań własnych z zakresu administracji rządowej
w 2025 roku

Dochody odprowadzane do budżetu 

państwa

Dochody przypadajace dla 

samorządu

7 500 000,00

25 000,00

Podział dochodów budżetu państwa związanych z realizacja zadań
z zakresu administracji rządowej realizowanych przez jst szczebla powiatowego

według projektu ustawy budżetowej na 2025 rok

2 500 000,00

1 316,00

1 316,00

316,00

10 000 000,00

26 316,00

6 316,00

25 000,00

6 000,00
6 000,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POMOCY SPOŁECZNEJ

2 500 000,00

2 501 632,00 10 032 632,007 531 000,00

316,00

Razem dochody

10 000 000,00

6 316,00

26 316,00

7 500 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 6417



Załącznik nr 5 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie

porozumień z organami administracji rządowej w 2025 roku
w zł

§2120 z tego: 

z tego

Wydatki jednostek budżetowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 847 000 847 000 847 000 422 000 425 000 0 0 0 0

80195 Pozostała działalność "Za Życiem" 847 000 847 000 847 000 422 000 425 000 0 0 0 0

OGÓŁEM 847 000 847 000 847 000 422 000 425 000 0 0 0 0

z dnia 20 grudnia 2024 r.

Rady Powiatu w Kołobrzegu

do Uchwały Nr VIII/45/2024

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

Świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych

Wydatki 

ogółem 

(6+11)

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 uofp

Wydatki 

majątkowe

Dział Rozdział Nazwa 
Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Dotacje 

ogółem

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

Wydatki 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 6417



Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku
w zł

z tego: 

z tego

Wydatki jednostek budżetowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 17 000 17 000 0 0 17 000 0 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe 0 17 000 17 000 0 0 17 000 0 0 0

OGÓŁEM 0 17 000 17 000 0 0 17 000 0 0 0

do Uchwały Nr VIII/45/2024

Załącznik nr 6 

z dnia 20 grudnia 2024 r.

Rady Powiatu w Kołobrzegu

Dział Rozdział Nazwa 
Dotacje 

ogółem

Wydatki 

ogółem (6+12)
Wydatki 

bieżące
Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych

Wydatki 

majątkowe

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 uofp

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 6417



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki komunalnej 
i ochrony środowiska  w 2025 r. 

z tego: 

z tego

Wydatki jednostek budżetowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 849 058,81 527 619,81 487 619,81 0,00 487 619,81 0,00 0,00 0,00 40 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar

za korzystanie ze środowiska 700 000,00 217 000,00 217 000,00 0,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90095 Pozostała działaność 149 058,81 310 619,81 270 619,81 0,00 270 619,81 40 000,00

750 ADMINISTRACAJ PUBLICZNA 321 439,00 321 439,00 321 439,00
75020 Starostwo powiatowe 321 439,00 321 439,00 321 439,00

OGÓŁEM 849 058,81 849 058,81 809 058,81 321 439,00 487 619,81 0,00 0,00 0,00 40 000,00

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Wydatki 

ogółem 
Wydatki 

bieżące 
Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych

Dział Rozdział Nazwa Dochody ogółem

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 uofp

do Uchwały Nr VIII/45/2024
Załącznik nr 7 

Rady Powiatu w Kołobrzegu
z dnia 20 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 6417



w zł/gr

L.p. Wyszczególnienie
Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Dochody ogółem Wydatki ogółem

Stan środków 

obrotowych na koniec 

roku

Rozliczenie z budżetem z 

tytułu wpłat nadwyżek 

środków za 2023 rok

1. Zespół Szkół im.M.Rataja 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00OGÓŁEM:

Załącznik nr  8

do Uchwały Nr VIII/45/2024

Rady Powiatu w Kołobrzegu

z dnia 20 grudnia 2024 r.

Plan dochodów i wydatków

rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych w 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 6417



Załącznik nr 9 

Rady Powiatu w Kołobrzegu

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

udzielane z budżetu Powiatu Kołobrzeskiego w 2025 roku

w zł 

Lp. Dział Rozdział Paragraf                              Nazwa instytucji Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

1 801 80116 2540

Dotacja podmiotowa z budżetu z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 1 759 148

Policealna Szkoła Kosmetyczna 65 092

Policealna Szkoła Centrum Nauki i Biznesu 553 279

Policealna Szkoła Centrum Nauki i Biznesu - opiekunka środowiskowa 29 084

Policealna Szkoła Administracji "ŻAK" 58 169

Policealna Szkoła Bezpieczeństwa i Higieny Pracy "ŻAK" 87 253

Policealna Szkoła Opieki Medycznej "ŻAK" 868 401

Publiczna szkoła Policealna Centrum Nauki i Biznesu "ŻAK" 97 870

2 801 80120 2540

Dotacja podmiotowa z budżetu z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 1 515 729

Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Z.Herberta 1 458 810

Centrum Nauki i Biznesu "ŻAK" Liceum Ogólnokształcące 18 018

Fundacja Integracji Środowisk Edukacyjnych "Morska Kraina" Liceum 

Ogólnokształcące 38 901

3 801 80152 2540

Dotacja podmiotowa z budżetu z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 2 417 039

Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Z.Herberta - specjalne 2 311 937

Fundacja Integracji Środowisk Edukacyjnych "Morska Kraina" 105 102

4 854 85406 2540

Dotacja podmiotowa z budżetu z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 930 686

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogicza "Jaś i Małgosia" 310 229

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogicza "Równe Szanse" 310 229
Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogicza "Centrum 

Wspierania Dziecka i Rodziny" 310 228

5 854 85417 2540

Dotacja podmiotowa z budżetu z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 199 433

Szkolne Schronisko Młodzieżowe 199 433

6 854 85419 2540

Dotacja podmiotowa z budżetu z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 6 813 382
Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy Koło w 

Kołobrzegu 3 379 268

"Jaś i Małgosia" - OREW - wczesne wspomaganie rozwoju 2 142 050

Fundacja "Bepieczny czas" OREW 1 292 064

13 635 417RAZEM

do Uchwały Nr VIII/45/2024

z dnia 20 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 6417



 Dotacje celowe udzielane z budżetu Powiatu Kołobrzeskiego na zadania własne powiatu

realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2025 roku

w zł 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Ogółem kwota

dotacji
1 2 3 4 5 6

1 754 75495 Pozostała działalność 31 500

2810
Dotacja celowa z budżetu nafinansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji zadań fundacjom 31 500
Realizacja Powiatowego programu Zapobiegania Przestepczości oraz ochronu 

bezpieczeństwa obywateli

2 755 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 137 706

2810
Dotacja celowa z budżetu nafinansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji zadań fundacjom 137 706
Prowadzenie punktów nieodpłatnej pomocy prawnej i poradnictwa 

obywatelskiego.

3 801 80195 Pozostała działaność 5 000

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

udzielona w trybie art.221 usatwy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działaności pożytku publicznego 5 000
Propagowanie działań popularyzujących morski wizerunek regionu.

4 851 85195 Pozostała działalność 106 200

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego udzielona w 

trybie art.221 usatwy na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działaności pożytku publicznego 

30 200

Propagowanie idei honorowego krwiodawstwa 7 200

Edukacja i rehabilitacja kontra rak piersi 13 000
Wspieranie programów edukacyjnych dla mieszkańców Powiatu w 

zakresie osób niewidomych i niedowidzących
10 000

2810
Dotacja celowa z budżetu nafinansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji zadań fundacjom
10 000

Pomoc suicydologiczna dla mieszkańców powiatu 

kołobrzeskiego."Osamotnieni - Grupa wsparcia dla osób po stracie 

bliskiej osoby.
10 000

2820
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadańzleconych 

do realizacji stowarzyszeniom 66 000

Opieka paliatywna 56 000
Wspieranie programów edukacyjnych dla mieszkańców Powiatu w 

zakresie promocji zdrowia psychicznego 10 000

5 852 85202 Domy pomocy społecznej 602 600

2820
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadańzleconych 

do realizacji stowarzyszeniom 602 600

6 852 85203 Ośrodki wsparcia 3 345 212

2820
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadańzleconych 

do realizacji stowarzyszeniom 3 345 212

Załącznik nr 10 

Rady Powiatu w Kołobrzegu

do Uchwały Nr VIII/45/2024

z dnia 20 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 6417



7 855 85595 Pozostała działaność 150 000

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego udzielona w 

trybie art.221 usatwy na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działaności pożytku publicznego 

150 000

Szkolenie i doradztwo metodyczne dla jednostek pomocy społecznej 

powiatu kołobrzeskiego
Wspracie realizacji programu z zakresu systemu pieczy zastępczej na 

rzecz dzieci i młodzieży

8 853 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna 273 747

2820
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadańzleconych 

do realizacji stowarzyszeniom
273 747

Warsztaty Terapii Zajęciowej

9 921 92105 Pozostałe zadania z zakresu kultury 20 000

2810 Dotacja celowa z budżetu nafinansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji zadań fundacjom
20 000

Wspieranie działań na rzecz rozwoju kultury i sztuki

10 921 92195 Pozostała działaność 10 000

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego udzielona w 

trybie art.221 usatwy na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działaności pożytku publicznego 

10 000

Wspieranie działań na rzecz rozwoju kultury i sztuki

11 926 92695 Pozostała działaność 400 000

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego udzielona w 

trybie art.221 usatwy na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działaności pożytku publicznego 

400 000

Wspieranie róznych dyscyplin i sportu

RAZEM 5 081 965

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 6417



Dotacje podmiotowe udzielane z budżetu Powiatu Kołobrzeskiego 

realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych w 2025 roku

w zł 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Ogółem kwota

dotacji
1 2 3 4 5 6

1 921 92118 Muzea 2 200 000

2480

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 2 200 000

2 200 000

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr VIII/45/2024

Rady Powiatu w Kołobrzegu

z dnia 20 grudnia 2024 r.

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 6417



Dotacje celowe udzielane z budżetu Powiatu Kołobrzeskiego  na zadania własne  powiatu

realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych w 2025 roku

w zł 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Ogółem kwota

dotacji
1 2 3 4 5 6

1 750 75075 Promocja 25 000

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 25 000

2 754 75495 Pozostała działaność 10 000

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 10 000

35 000

z dnia 20 grudnia 2024 r.

Załącznik nr 12 

Rady Powiatu w Kołobrzegu

do Uchwały Nr VIII/45/2024

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 6417



Jednostka

Nazwa zadania organizacyjna Okres Łączne Źródła

Lp. Dział Rozdział inwestycyjnego realizująca program realizacji nakłady finansowania

lub koordynująca finansowe

wykonanie programu (w zł)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

OGÓŁEM: 6 146 531,39

środki własne 3 073 265,70

środki pomocowe 0,00

inne środki 3 073 265,69

OGÓŁEM: 3 500 000,00

środki własne 500 000,00

środki pomocowe 0,00

inne środki 3 000 000,00

OGÓŁEM: 1 764 700,00

środki własne 264 700,00

środki pomocowe 0,00

inne środki 1 500 000,00

OGÓŁEM: 500 000,00
środki własne 500 000,00

środki pomocowe 0,00

inne środki 0,00

OGÓŁEM: 150 000,00

środki własne 150 000,00

środki pomocowe 0,00

inne środki 0,00
OGÓŁEM: 150 000,00
środki własne 150 000,00

środki pomocowe 0,00

inne środki 0,00

OGÓŁEM: 150 000,00

środki własne 150 000,00

środki pomocowe 0,00

inne środki 0,00

OGÓŁEM: 30 000,00

środki własne 30 000,00

środki pomocowe 0,00

inne środki 0,00

OGÓŁEM: 20 000,00
środki własne 20 000,00

środki pomocowe 0,00

inne środki 0,00

OGÓŁEM: 20 000,00
środki własne 20 000,00

środki pomocowe 0,00

inne środki 0,00

do Uchwały Nr VIII/45/2024

6 146 531,39

Załącznik nr 13 

Rady Powiatu w Kołobrzegu

z dnia 20 grudnia 2024 r.

Zadania inwestycyjne do realizacji w 2025 roku

Plan na 2025r.

20 000,00

2025

2025

2025 20 000,00

500 000,00

3 500 000,00

70005

Opracowanie projektu na 

wykonanie dodatkowego 

wejścia ewakuacyjnego do 

budynku Starostwa (Plac 

Ratuszowy)

1 764 700,00
Starostwo Powiatowe 

w Kołobrzegu
2025

2025
Starostwo Powiatowe 

w Kołobrzegu

Wykonanie dokumentacji - 

drogi powiatowej gruntowej nr 

3326Z na odcinku m.Czernin

60014

Wykonanie dokumentacji - 

Przebudowa mostu w 

Kłopotowie

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Kołobrzegu

Starostwo Powiatowe 

w Kołobrzegu

Starostwo Powiatowe 

w Kołobrzegu

1 600

4 600

60014
Przebudowa drogi powiatowej 

Gościno-Gościno Dwór

Starostwo Powiatowe 

w Kołobrzegu
2025

2 600 60014
Wykonanie ścieżki rowerowej 

ul.Mazowiecka

10 700 70005

Opracowanie dokumentacji na 

wykonanie stropu w piwnicy 

budynku Starostwa (Plac 

Ratuszowy)

3 600 60014
Przebudowa ciągu pieszo-

rowerowego przy ul.Fredry

9 700

600 60014

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Kołobrzegu

2025 150 000,00

600 60014

600 60014

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Kołobrzegu

2025 30 000,00600 60014

Wykonanie dokumentacji - 

przebudowa ul. Borkowskiej w 

Grzybowie

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Kołobrzegu

2025 150 000,00

Wykonanie dokumentacji - 

przebudowa ul. Rolnej w 

Ustroniu Morskim

5

6

7

8

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Kołobrzegu

2025 150 000,00

Wykonanie dokumentacji - 

przebudowa drogi powiatowej 

Byszewo-Starnin nr 3308Z 

przez miejscowość Jarkowo na 

odcinku z drogą nr 3315Z do 

wiaduktu nad drogą E6

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 6417



Jednostka

Nazwa zadania organizacyjna Okres Łączne Źródła

Lp. Dział Rozdział inwestycyjnego realizująca program realizacji nakłady finansowania

lub koordynująca finansowe

wykonanie programu (w zł)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

OGÓŁEM: 12 970 000,00

środki własne 4 970 000,00

środki pomocowe 0,00

inne środki 8 000 000,00
OGÓŁEM: 150 000,00
środki własne 0,00
środki pomocowe 0,00
inne środki 150 000,00

OGÓŁEM: 67 960,00

środki własne 6 116,40

budżet państwa 9 276,54

inne środki 52 567,06

OGÓŁEM: 2 018 380,07
środki własne 25 384,65

środki pomocowe 0,00

inne środki 1 992 995,42

OGÓŁEM: 40 000,00
środki własne 40 000,00

środki pomocowe 0,00

inne środki 0,00

OGÓŁEM: 1 077 840,00
środki własne 78 240,00

środki pomocowe 0,00

inne środki 999 600,00
OGÓŁEM: 642 835,00
środki własne 346 435,00

środki pomocowe 0,00

inne środki 296 400,00
OGÓŁEM: 209 900,00
środki własne 187 300,00

środki pomocowe 0,00

inne środki 22 600,00

OGÓŁEM: 29 608 146,46

środki własne 10 511 441,75

budżet państwa 9 276,54

inne środki 19 087 428,17

14 2 018 380,07
Starostwo Powiatowe 

w Kołobrzegu
2025

12 970 000,00

2025 67 960,00

2025

801 80195

2025

92695

Starostwo Powiatowe 

w Kołobrzegu
11 700 70005

Budowa budynku administracji 

publicznej - Wydział 

Komunikacji i archiwum

RAZEM 29 608 146,46

13 750 75095

Zakup sprzętu, 

oprogramowania do Systemu 

Zarządzania Bezpieczeństwem 

Informacji - program 

"Cyberbezpieczny Samorząd"

Starostwo Powiatowe 

w Kołobrzegu

Modernizacja auli, nadzór w I 

Lo Dwujęzycznym 

im.M.Kopernika oraz Zespole 

Szkół nr 1 im. H.Sienkiewicza

1 077 840,00

642 835,00

15 900 90095

Opracowanie projektu na 

wykonaie termomodernizacji 

budynku Starostwa 

(ul.Gryfitów)

Starostwo Powiatowe 

w Kołobrzegu
2025

2025

Modernizacja boiska - "Moje 

boisko - Orlik 2012" w Zespole 

szkół Nr 1 im. H.Sienkiewicza

Starostwo Powiatowe 

w Kołobrzegu
2025

40 000,00

16 921 92120

Remont wnętrz zabytkowej 

zabudowy - I LO Dwujęzyczne 

im. M.Kopernika

Starostwo Powiatowe 

w Kołobrzegu

209 900,00

17 926

18 926 92695

Modernizacja boiska - "Moje 

boisko - Orlik 2012" w Zespole 

Szkół im. M.Rataja

Starostwo Powiatowe 

w Kołobrzegu

12

Plan na 2025r.

710 71015

Zakup samochodu służbowego - 

Inspektor Nadzoru 

Budowlanego

Nadzór Budowlany w 

Kołobrzegu
2025 150 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 6417



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 999 600,00 999 600,00 0,00 999 600,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 999 600,00 999 600,00 0,00 999 600,00

  Starostwo Powiatowe w Kołobrzegu 999 600,00 0,00 999 600,00

Remont wnętrz zabytkowej zabudowy - I LO Dwujężyczne im.M.Kopernika 999 600,00 999 600,00

OGÓŁEM 999 600,00 999 600,00 0,00 999 600,00

Załącznik nr 14 

Rady Powiatu w Kołobrzegu
do Uchwały Nr VIII/45/2024

z dnia 20 grudnia 2024 r.

Dział § Nazwa Dochody ogółem
Wydatki ogółem 

(7+8)
Wydatki 

bieżące

Rozdział 

0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w 2025 roku

Wydatki 

majątkowe

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

999 600,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 6417



Dział Rozdział § Nazwa Dochody ogółem
Wydatki ogółem 

(7+8)

w tym

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8
700 GOSPODARK MIESZKANIOWA 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 8 000 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 8 000 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Starostwo Powiatowe w Kołobrzegu 8 000 000,00 0,00 8 000 000,00

Budowa budynku administracji publicznej. Wydział Komunikacji i 8 000 000,00 8 000 000,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 992 995,42 1 992 995,42 0,00 1 992 995,42

80195 Pozostała działalność 1 992 995,42 1 992 995,42 0,00 1 992 995,42

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Starostwo Powiatowe w Kołobrzegu 1 992 995,42 0,00 1 992 995,42

Modernizacja auli,nadzór w I LO Dwujęzyczne im.M.Kopernika, Zespół 

Szkół nr 1 im.H.Sienkiewicza
1 992 995,42 1 992 995,42

OGÓŁEM 9 992 995,42 9 992 995,42 0,00 9 992 995,42

Załącznik nr 15 

Rady Powiatu w Kołobrzegu
do Uchwały Nr VIII/45/2024

0,00
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
6370 1 992 995,42 0,00 0,00

8 000 000,00 0,00

z dnia 20 grudnia 2024 r.

0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z Rządowego Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych w 2025 roku

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 28 – Poz. 6417



w tym

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 073 265,69 6 146 531,39 0,00 6 146 531,39

60014 Drogi publiczne powiatowe

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,powiatów (związków 

gmin,związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),samorządów 

województw pozyskane z innych źródeł.

3 073 265,69 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Starostwo Powiatowe w Kołobrzegu 6 146 531,39 0,00 6 146 531,39

Przebudow drogi powiatowej Gościno-Gościno Dwór - dofinansowanie 3 073 265,69 0,00 3 073 265,69

Przebudow drogi powiatowej Gościno-Gościno Dwór -wkład własny 3 073 265,70 0,00 3 073 265,70

OGÓŁEM 3 073 265,69 6 146 531,39 0,00 6 146 531,39

Dział Rozdział § Nazwa 

Załącznik nr 16 

Dochody ogółem
Wydatki ogółem 

(7+8)

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  w 2025 roku

Rady Powiatu w Kołobrzegu

do Uchwały Nr VIII/45/2024

z dnia 20 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 29 – Poz. 6417



w tym

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe
1 2 3 4 5 6 7 8

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 500 000,00 5 264 700,00 0,00 5 264 700,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

6257

Środki otrzymane w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich,realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

4 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo Powiatowe w Kołobrzegu 5 264 700,00 0,00 5 264 700,00

Przebudow drogi powiatowej Gościno-Gościno Dwór 5 264 700,00 0,00 5 264 700,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - UE 4 500 000,00 0,00 4 500 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 764 700,00 0,00 764 700,00

OGÓŁEM 4 500 000,00 5 264 700,00 0,00 5 264 700,00

Załącznik nr 17 

Rady Powiatu w Kołobrzegu

z dnia 20 grudnia 2024 r.

do Uchwały Nr VIII/45/2024

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z Funduszy Europejskich dla Pomorza Zachodniego  w 2025 roku

Dział Dzial § Nazwa Dochody ogółem
Wydatki ogółem 

(7+8)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 30 – Poz. 6417


	UCHWAŁA NR VIII/45/2024 RADY POWIATU W KOŁOBRZEGU z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 2
	lit. b w § 5 pkt 2


	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6
	pkt 4 w § 6
	pkt 5 w § 6
	pkt 6 w § 6
	pkt 7 w § 6

	§ 7
	pkt 1 w § 7

	§ 8
	§ 9
	pkt 1 w § 9
	lit. a w § 9 pkt 1
	lit. b w § 9 pkt 1

	pkt 2 w § 9
	lit. a w § 9 pkt 2
	lit. b w § 9 pkt 2


	§ 10
	§ 11
	lit. a w § 11
	lit. b w § 11

	§ 12
	pkt 1 w § 12
	lit. a w § 12 pkt 1
	lit. b w § 12 pkt 1

	pkt 2 w § 12
	pkt 3 w § 12
	pkt 4 w § 12
	pkt 5 w § 12
	pkt 6 w § 12

	§ 13

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5
	Zalacznik 6 Załącznik nr 6
	Zalacznik 7 Załącznik nr 7
	Zalacznik 8 Załącznik nr 8
	Zalacznik 9 Załącznik nr 9
	Zalacznik 10 Załącznik nr 10
	Zalacznik 11 Załącznik nr 11
	Zalacznik 12 Załącznik nr 12
	Zalacznik 13 Załącznik nr 13
	Zalacznik 14 Załącznik nr 14
	Zalacznik 15 Załącznik nr 15
	Zalacznik 16 Załącznik nr 16
	Zalacznik 17 Załącznik nr 17

		2024-12-27T09:37:23+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




